ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                П Р И К А З

от 25 марта  2025 года                                                                                              № 27
	О возложении обязанностей

	                   В соответствии с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Возложить обязанности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на следующих работников:

-   заместителя начальника Финансового управления Горелову Елену Петровну,
- ведущего специалиста – специалиста по доходам Сабешеву Светлану Анатольевну,
- начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Скворцову Оксану Владимировну,
- ведущего специалиста бухгалтерского учета и отчетности Полуэктову Ларису Анатольевну,

- начальника отдела казначейского исполнения бюджета Сафронову Надежду Павловну

      2.Возложить обязанности по составлению и предоставлению сводных отчетов, информаций  и иных сведений, предоставляемых в органы Смоленской области, а также Главе муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области, на заместителя начальника Финансового управления Горелову Е.П. Работники Финансового управления, осуществляющие контрольные мероприятия, предоставляют необходимые данные для составления сводных отчетов, информаций  и иных сведений заместителю начальника Финансового управления по мере требования.
       3.Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 12.12.2023 № 56 «О возложении обязанностей».
       4.Настоящий приказ  распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2025 года.

Начальник Финансового управления                                                    И.В. Конюхова